750 *Quin et Marruvia venit de gente sacerdos fronde super galeam et felici comptus oliva, Archippi regis missu, fortissimus Umbro, vipereo generi et graviter spirantibus hydriis*
 755 *spargere qui somnos cantuque manuque solebat mulcebatque iras et morsus arte levabat*: venerat etiam Umbro ex Marruviae partibus sacerdos, redimitus oleae frondibus tamquam de pacis otio et tranquillitate securus. hic tanta scientia floruit, ut serpentibus insereret somnum, placaret saevientis, curaret quicquid venenatis morsibus adpetissent; his medebatur vel cantu vel manibus. hunc autem constabat missu venisse regis Archippi; fuit ipse praeter scientiae

2 gateias V. 4 ad vicem V loco ed. 7 micant aereos ensis V. 8 quoniam — 9 transiit om. ed. 10 aereus os pro ferro V aereos pro ferro habuisse OU os pro ferro habuisse H aes pro f. h. ed. 11 Nursae ed. 14 iuguat pro iuvat V. 17 huic V haec ed. 25 maruviae (supra rr) V. | redemptus V. 27 inserere V immitteret ed. | placaret V ac pl. ed. 28 curaret V et c. ed.

nobilitatem fortissimus. *sed non Dardaniae medicari cupidis ictum evaluit neque eum iuvere in vulnera cantus somniferi et Marsis quaesitae montibus herbae: dum vult adventum eius, virtutem peritiamque describere, sic pro-*
 5 *pera relatione exitum quoque eius interitumque complexus est. ille enim serpentum domitor et contra eorum morsus et venena peritissimus ictus Dardania cuspide sibi mederi non potuit neque eum iuverunt cantus somniferi, quibus servaverat plurimos, aut Marsis quaesitae montibus herbae,*
 10 *hoc est herbae in regionibus repertae Marsorum. te nemus Angitiae, vitrea te Fucinus unda, te liquidi flevere lacus: 760 doluerunt, inquit, exitum tuum loca quorum incolis profuisti frequentius.*

Ibat et Hippolyti proles pulcherrima bello, Virbius:
 15 *homo in dimicationibus bellicis probatissimi generis. Insignem quem mater Aricia misit eductum Egeriae lucis Hymetia circum litora, pinguis ubi et placabilis ara Dianae: ex Aricia matre genitus nutritus est in lucis Egeriae iuxta Hymetia litora, ubi Dianae ara consecrata est. namque 765*
 20 *ferunt [fama]: ferunt inquit, quoniam audita relaturus est, ut quod fama ferebatur videretur dicere, non quod ipse plena cogitatione didicisset. Hippolytum, postquam arte novercae occiderit patriasque explerit sanguine poenas turbatis distractus equis, ad sidera rursus aetheria et su-*
 25 *peras caeli venisse sub auras, Paeoniis revocatum herbis et amore Dianae: fuit fama occisum Hippolytum remeasse in lucem remedio herbae Paeoniae et Dianae amantis auxilio. tum pater omnipotens aliquem indignatus ab umbris 770 mortalem infernis ad lumina surgere vitae ipse repertorem*
 30 *medicinae talis et artis fulmine Phoebigenam Stygias detrusit*